瑞浪市公告第２２号

 制限付一般競争入札を下記のとおり行うので、瑞浪市契約規則（昭和４０年規則第１５号）

第２条の規定により公告します。

 令和６年４月１２日

瑞浪市長 水 野 光 二

記

１ 一般競争入札に付する事項

(1)事業番号・名称 企情物第１号 パソコン購入事業

(2)納 入 場 所 瑞浪市上平町１丁目１番地内

(3)納 入 期 間 本契約締結日から令和６年１２月２５日まで

(4)物 品 概 要
コンバーチブル型ノートパソコン １０１台
ノートパソコン         ２５５台
デスクトップパソコン       ４８台

(5)予 定 価 格 事後公表

(6)調査基準価格 無

(7)最低制限価格   無

２ 入札参加資格

本件入札に参加できる者は、次に掲げる条件を全て満たす者とします。参加資格有無の判

断基準日について、特に指定がない場合は入札参加申請書の提出日とします。なお、申請

書提出日から落札決定日までに参加事業者の備えるべき要件を欠く事態が生じた場合に

は失格とします。

(1) 競争入札参加資格者名簿の登録に関する条件

瑞浪市競争入札参加資格者名簿（物品の購入等）において「小分類：コンピュー

タ」の登録があること。

(2)その他の条件

入札説明書に示すとおり。

３ 担当課

区分 担当課・係 連絡先

入 札

担当課

瑞浪市総務部

総務課 契約係

住所：〒509-6195 岐阜県瑞浪市上平町 1丁目 1番地

瑞浪市役所３階

電話: 0572-68-9720 (直通) F A X: 0572-68-8749

ﾒ ｰ ﾙ：keiyaku@city.mizunami.lg.jp

事 業

担当課

瑞浪市総務部

企画政策課

住所：〒509-6195 岐阜県瑞浪市上平町 1丁目 1番地

瑞浪市役所３階

４ 入札日程

手続等 期間・期日 方法・場所

公告、仕様
書 等 の 配
布・閲覧

令和 6年 4月 12日(金) 午後 2時から
令和 6年 5月 15日(水) 午前 10時 30分まで

瑞浪市ホームページよりダ
ウンロードすること
https://www.city.mizunami.lg.jp

入札参加申
請書の受付

令和 6年 4月 12日(金) 午後 2時から
令和 6年 4月 26日(金) 午後 4時までの
市の機関の休日を除く毎日

・入札担当課宛に持参
郵送又は電送による提
出は認めない

・提出書類【様式第１号】

入札参加資
格確認通知
書の発行

令和 6年 5月 7日(火)午後 5時までに行う
電子メールにより通知す
る

質問の受付
令和 6年 4月 12日(金) 午後 2時から
令和 6年 4月 26日(金) 午後 4時まで

入札担当課宛に電子メール
又は FAX により送信するこ
と（様式自由）

質問の回答
令和 6 年 5 月 7 日(火)午後 5 時までに随時行
う

瑞浪市ホームページに掲
載する（質問がない場合は掲

載しない）

入札執行 令和 6年 5月 15日(水)午前 10時 30分

・瑞浪市役所西分庁舎
２階 入札室

・入札方法は持参のみと
し、郵送又は電送による
入札は認めない

入札結果の
公表

落札決定日以降
・瑞浪市ホームページに掲
載
・入札担当課にて閲覧

５ 契約条件等に関する事項

(1) 入札保証金 免除 (4) 前金払 無

(2) 契約保証金 無 (5) 部分払 無

(3) 契約書作成の要否
要

電子契約可
(6) 議会の議決 要

６ その他

 この公告に記載のない事項については、入札説明書に示すとおりです。